
浙江工商大学艺术设计学院团学组织干事考核汇总表

组织名称 序号 姓名 学号 政治面貌 班级 学院 担任职务 任职岗位类别 任职岗位分 职务任期（年） 考核等级 考核等级分 建议加分 备注

艺术设计学院学生会 1 袁怡 2208240221 共青团员 数媒2202 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 1 优秀 8 17
艺术设计学院学生会 2 陈祉熠 2208240122 共青团员 数媒2202 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 1 优秀 8 17
艺术设计学院学生会 4 马书言 2208240106 群众 数媒2202 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 1 优秀 8 17
艺术设计学院学生会 6 来一明 2308190111 群众 产设2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院学生会 7 樊天秀 2308190116 共青团员 产设2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 8 朱祉颖 2308190126 群众 产设2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院学生会 9 谭渊雯 2308170105 群众 环设2302 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 10 邵筱琳 2208190115 共青团员 产设2201 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院学生会 11 何婧瑶 2308170205 共青团员 环设2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 12 谢美惠 2308190103 群众 产设2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 14 闻铭 2208170211 共青团员 环设2201 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 15 赖侠颖 2208160316 群众 视传2201 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 1 优秀 8 17
艺术设计学院学生会 16 余如忆 2308170127 共青团员 环设2302 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 17 叶俊涛 2308160117 群众 视传2302 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 18 项睿欣 2308170222 群众 环设2302 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 19 卢佳琪 2308240121 群众 数媒2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 20 师贾婷 2308190107 群众 产设2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 21 黄文豪 2208160301 共青团员 视传2203 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院学生会 22 朱佳丽 2308160217 共青团员 视传2303 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 23 王露 2308190109 共青团员 产设2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 24 孔若钰千 2308160206 群众 视传2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 25 王浩同 2308160107 群众 视传2302 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 26 许程菲 2308160312 群众 视传2303 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 27 董淑雅 2208170206 共青团员 视传2202 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 1 优秀 8 17
艺术设计学院学生会 28 周远彤 2308160309 共青团员 视传2302 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 29 郁子晗 2308240216 群众 数媒2302 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 30 王希 2308190108 共青团员 产设2301 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 31 阮舒瑶 2208170226 群众 环设2202 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 1 优秀 8 17
艺术设计学院学生会 32 黄港博 2208240225 群众 数媒2201 艺术设计学院 院学生会工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 33 丁晓瑜 2208240105 群众 数媒2202 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 34 任妍钰 2108160201 共青团员 视传2103 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 35 廖亦婕 2208240208 群众 数媒2201 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 36 程禹豪 2108240209 群众 数媒2102 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 37 毛金宇 2108240124 群众 数媒2101 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 38 熊丽娟 2208160109 共青团员 视传2202 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 39 曾瑞雪 2108160208 中共预备党员 视传2102 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 40 吴笑笑 2208160218 共青团员 视传2202 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 41 钱夏楠 2108240219 共青团员 数媒2101 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 42 黄睿阳 2208240108 共青团员 数媒2201 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 43 谢沛含 2208240217 共青团员 数媒2202 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 44 李晓芳 2108240106 群众 数媒2101 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 45 肖盈盈 2108240217 群众 数媒2102 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 46 邱继源 2208170216 群众 环设2202 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 47 汪佳倩 2108170116 群众 环设2102 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 48 赖侠颖 2208160316 群众 视传2201 艺术设计学院 工作人员 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院学生会 49 陈蓉蓉 2108170117 群众 环设2102 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 50 费锡林 2108170203 群众 环设2102 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 51 章竞予 2208170114 群众 环设2202 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 52 黄雨晴 2108160120 团员 视传2102 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 53 周璇 2108170122 群众 环设2101 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 54 陆飘熠 2208240212 群众 数媒2202 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 55 茹欣芸 2208160311 团员 视传2203 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生会 56 崔露瑶 2108170104 群众 环设2101 艺术设计学院 工作人员 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院团委 57 聂雨宁 2308190110 共青团员 产设2301 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院团委 58 张绫熙 2308170201 群众 环设2302 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院团委 59 吴明凤 2308170112 共青团员 环设2302 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院团委 60 严知涵 2308240119 共青团员 数媒2301 艺术设计学院 办公室干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院团委 61 周妍彤 2308160317 共青团员 视传2302 艺术设计学院 办公室干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院团委 62 张灵慧 2308160215 共青团员 视传2303 艺术设计学院 办公室干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院团委 63 杨佳怡 2308170211 共青团员 环设2302 艺术设计学院 组宣部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院团委 64 韦蔺函 2308240226 共青团员 数媒2302 艺术设计学院 组宣部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院团委 65 陈翔 2308240112 群众 数媒2302 艺术设计学院 组宣部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院团委 66 戴黛 2308190123 共青团员 产设2301 艺术设计学院 组工部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院团委 67 叶怀远 2308160122 群众 视传2303 艺术设计学院 组工部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院团委 68 陈亮瑜 2308160315 共青团员 视传2303 艺术设计学院 组工部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院青年志愿者协会 69 祝鑫瑞 2208170101 群众 环设2203 艺术设计学院 组织部干事长 四类 9 1 称职 2 11
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艺术设计学院青年志愿者协会 70 黄旭 2308240222 共青团员 数媒2301 艺术设计学院 策划部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院青年志愿者协会 71 张沁欣 2308160226 群众 视传2301 艺术设计学院 策划部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院青年志愿者协会 72 杜浩然 2308160105 群众 视传2302 艺术设计学院 策划部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 73 林想 2308170220 群众 环设2301 艺术设计学院 策划部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 74 赵洋洋 2308160224 共青团员 视传2303 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院青年志愿者协会 75 杨茜茹 2308160301 群众 视传2302 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院青年志愿者协会 76 应佳晨 2308160220 共青团员 视传2301 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 77 黄睿阳 2208240108 共青团员 数媒2201 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 78 廖亦婕 2208240208 群众 数媒2201 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 79 邓翀 2308160207 群众 视传2303 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 80 潘佳欣 2308240102 群众 数媒2301 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 81 王海心 2208170122 共青团员 环设2202 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院青年志愿者协会 82 万山河 2308240201 共青团员 数媒2302 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院青年志愿者协会 83 于子耘 2308170206 共青团员 环设2302 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 84 吴星潼 2308170219 群众 环设2301 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院青年志愿者协会 85 周文雨 2308240203 群众 数媒2302 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 86 傅碧余 2208170127 共青团员 环设2202 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院青年志愿者协会 87 黄琳馨 2208170110 共青团员 环设2202 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院青年志愿者协会 88 姚熙杰 2308170204 群众 环设2302 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院青年志愿者协会 89 邹习桃 2208240202 群众 数媒2201 艺术设计学院 组织部干事 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院新闻宣传中心 105 王勋 2308170208 共青团员 环设2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院新闻宣传中心 106 陈龙伟 2308190106 共青团员 产设2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院新闻宣传中心 107 张悠悠 2308170217 共青团员 环设2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 108 陈瑜佳 2208240118 群众 数媒2201 艺术设计学院 干事 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院新闻宣传中心 109 邱歌 2308160123 共青团员 视传2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 110 张雁瑜 2308160121 共青团员 视传2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 111 叶舒菲 2208168315 群众 视传2201 艺术设计学院 干事 四类 9 1 优秀 8 17
艺术设计学院新闻宣传中心 112 李想 2308160307 群众 视传2303 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 113 徐嘉雯 2208160122 群众 视传2201 艺术设计学院 干事 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院新闻宣传中心 114 吴香 2308160103 群众 视传2302 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 115 郑艺涵 2308160124 共青团员 视传2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 116 柴佐洁 2308190105 群众 产设2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 117 许贝婕 2308170106 群众 环设2302 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 118 罗吉吉 2308170104 共青团员 环设2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院新闻宣传中心 119 宋依颖 2308170216 群众 环设2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 120 许诺岩 2308170212 群众 环设2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院新闻宣传中心 121 严伊菲 2308240106 群众 数媒2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 122 何瑜欣 2308190124 共青团员 产设2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 123 蓝可心 2208160119 群众 视传2201 艺术设计学院 干事 四类 9 1 优秀 8 17
艺术设计学院新闻宣传中心 124 杨瑜晨 2308240126 群众 数媒2301 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院新闻宣传中心 125 俞可欣 2108240223 共青团员 数媒2101 艺术设计学院 干事 四类 9 1 称职 2 11
艺术设计学院新闻宣传中心 126 姜睿颖 2308170213 共青团员 环设2302 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 127 钟陈煜 2208240103 群众 数媒2202 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 128 李昕遥 22020150033 共青团员 艺术设计研2201 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 129 徐怡林 2008240110 中共预备党员 数媒2002 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 130 何鑫 2208240203 群众 数媒2202 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院新闻宣传中心 131 唐紫怡  2108160306 群众 视传2101 艺术设计学院 干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院心理辅导站 132 沈天悦 2308190118 共青团员 产设2301 艺术设计学院 学习部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院心理辅导站 133 贺依洁 2308170121 共青团员 环设2302 艺术设计学院 学习部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院心理辅导站 134 陈米可 2308170126 群众 环设2301 艺术设计学院 学习部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院心理辅导站 135 王悠淇 2308240107 群众 数媒2302 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院心理辅导站 136 赵涵 2308160320 群众 视传2303 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院心理辅导站 137 冉慧颖 2308170207 共青团员 环设2302 艺术设计学院 宣传部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院心理辅导站 138 何嘉琪 2308160120 群众 视传2301 艺术设计学院 活动部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院心理辅导站 139 白淑妍 2308170215 群众 环设2302 艺术设计学院 活动部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院心理辅导站 140 叶之洲 2308170210 群众 环设2301 艺术设计学院 活动部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 141 何瑜欣 2308190124 共青团员 产设2301 艺术设计学院 人事部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 142 刘佳旖 2308240211 共青团员 数媒2302 艺术设计学院 人事部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 143 应佳晨 2308160220 共青团员 视传2301 艺术设计学院 人事部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 144 马秀玲 2308160113 共青团员 视传2302 艺术设计学院 人事部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 145 戴炜玲 2308170118 共青团员 环设2302 艺术设计学院 人事部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 146 朱怡洁 2308170119 共青团员 环设2302 艺术设计学院 人事部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5



浙江工商大学艺术设计学院团学组织干事考核汇总表

组织名称 序号 姓名 学号 政治面貌 班级 学院 担任职务 任职岗位类别 任职岗位分 职务任期（年） 考核等级 考核等级分 建议加分 备注

艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 147 戴黛 2308190123 共青团员 产设2301 艺术设计学院 办公室干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 148 喻涵鑫 2308160108 共青团员 视传2302 艺术设计学院 办公室干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 149 钱子月 2308160201 共青团员 视传2303 艺术设计学院 办公室干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 150 张悠悠 2308170217 共青团员 环设2301 艺术设计学院 办公室干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 151 吴明凤 2308170112 共青团员 环设2302 艺术设计学院 办公室干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 152 贺依洁 2308170121 共青团员 环设2302 艺术设计学院 办公室干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 153 俞赵敏 2308190115 共青团员 产设2301 艺术设计学院 活动部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 154 费若菡 2308190128 共青团员 产设2301 艺术设计学院 活动部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 155 沈天悦 2308190118 共青团员 产设2301 艺术设计学院 活动部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 156 赵洋洋 2308160224 共青团员 视传2303 艺术设计学院 活动部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 157 陈亮瑜 2308160315 共青团员 视传2303 艺术设计学院 活动部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 158 傅晨铭 2308170214 共青团员 环设2301 艺术设计学院 活动部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 159 叶舒甜 2308240117 共青团员 数媒2301 艺术设计学院 培训部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 160 楼佳灵 2308170114 共青团员 环设2302 艺术设计学院 培训部干事 四类 9 0.5 优秀 8 8.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 161 于子耘 2308170206 共青团员 环设2302 艺术设计学院 培训部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 162 翁天乐 2308190114 共青团员 产设2301 艺术设计学院 培训部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 163 聂雨宁 2308190110 共青团员 产设2301 艺术设计学院 培训部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5
艺术设计学院学生党员教育管理服务中心 164 钱科羽 2308160218 共青团员 视传2301 艺术设计学院 培训部干事 四类 9 0.5 称职 2 5.5


